Beschriftungsgerate /-bénder, brother

at your side

Tisch-Beschriftungsgerat

o fiir alle TZe-Schriftbander in den Breiten 3,5/6/9/12 mm
e Druckgeschwindigkeit: bis zu 20 mm/Sekunde

e 14 Schriftarten
e 825 Zeichen

e 617 Symbole
e 97 Rahmen

e his zu 2 Zeilen pro Etikett

e Deco-Modus

e \orlagen fiir Namensschilder
 MaBe: (B)165 x (T)155 x (H)68 mm

e Gewicht: ca. 490 ¢

"P-touch D200BWVP", im Koffer

e Stromversorgung tber 6 x AA Mignon-Batterien (nicht im Lieferumfang enthalten) oder Netzadapter
e automatische Stromabschaltung
e |ieferumfang: P-touch D200BW, 1 TZe-Schriftbandkassette (12 mm x 4 m, schwarz auf weiB), 1 Netzadapter mit Eurostecker, 1 Hartschalenkoffer, Handbuch
e fiir den Markt: D /L /A/CH
e Weitere TZe-Schriftbdnder finden Sie mit Hilfe der Stichwortsuche auf unserer Internet-Site!

Anwendungsbeispiele:

- zur Beschriftung schmaler CD-Hlillen, Ablagekdrben, Hangeregistern oder Ordnern

- zur Beschriftung von Schaltern, Sicherungskésten, Klingelschildern etc.

Fir wen geeignet:
- Biiroanwender
- Industriebetriebe

Tisch-Beschriftungsgerat "P-touch D200BWVP", im Koffer

Ausfilhrung Schriftbandmale

Tisch-Beschriftungsgerat "P-touch D200BWVP" QWERTZ-Tastatur 3,5-12mm

Zubghr: TZe-Schriftband

Veroffentlichungen,

6mmx8m
6mmx8m
Immx8m
9mmx8m
12mmx8m
12mmx8m

Schriftbandfarbe

farblos
weiB
farblos
weiB
farblos
weiB

Schriftfarbe

schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz

Fouch

Hersteller-
Nummer

PTD200BWVPG1
TZe-111
TZe-211
TZe-121
TZe-221
TZe-131
TZe-231

Bestell-
Nummer
58002116
58022400
58022401
58022407
58022410
58022420
58022424
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