



Tisch-Beschriftungsgerät "P-touch D200BWVP", im Koffer • für alle TZe-Schriftbänder in den Breiten 3,5 / 6 / 9 / 12 mm

- Druckgeschwindigkeit: bis zu 20 mm/Sekunde
- 14 Schriftarten
- 825 Zeichen617 Symbole
- 97 Rahmen
- bis zu 2 Zeilen pro Etikett
- Deco-Modus
- Vorlagen für Namensschilder
- Maße: (B)165 x (T)155 x (H)68 mm
- Gewicht: ca. 490 g
- Stromversorgung über 6 x AA Mignon-Batterien (nicht im Lieferumfang enthalten) oder Netzadapter
- automatische Stromabschaltung
- Lieferumfang: P-touch D200BW, 1 TZe-Schriftbandkassette (12 mm x 4 m, schwarz auf weiß), 1 Netzadapter mit Eurostecker, 1 Hartschalenkoffer, Handbuch
- für den Markt: D / L / A / CH
- Weitere TZe-Schriftbänder finden Sie mit Hilfe der Stichwortsuche auf unserer Internet-Site!

Anwendungsbeispiele:

- zur Beschriftung schmaler CD-Hüllen, Ablagekörben, Hängeregistern oder Ordnern
- zur Beschriftung von Schaltern, Sicherungskästen, Klingelschildern etc.

Für wen geeignet:

- Büroanwender
- Industriebetriebe



Ticch_Recchriftungegerät "P-touch D200RM/P" im Koffer

nson-beschillitungsgerat r-touch between , ill koner						
Produkt	Ausführung	Schriftbandmaße	Schriftbandfarbe	Schriftfarbe	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Tisch-Beschriftungsgerät "P-touch D200BWVP"	QWERTZ-Tastatur	3,5 - 12 mm			PTD200BWVPG1	58002116
Zubehör: TZe-Schriftband		6 mm x 8 m 6 mm x 8 m	farblos weiß	schwarz schwarz	TZe-111 TZe-211	58022400 58022401
		9 mm x 8 m 9 mm x 8 m	farblos weiß	schwarz schwarz	TZe-121 TZe-221	58022407 58022410
		12 mm x 8 m 12 mm x 8 m	farblos weiß	schwarz schwarz	TZe-131 TZe-231	58022420 58022424